
UCHWAŁA NR XXIII/257/26 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXV/536/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 marca 2021 roku w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Andrespol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2025.1153,1436) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U.2025.733) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Andrespol stanowiącym załącznik 
do uchwały nr LXV/536/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 marca 2021 roku w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Andrespol wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale 5 w § 7 dodaje się pkt 6, który otrzymuje brzmienie: „6) fioletowym- oznaczonym napisem 
"Tekstylia", z przeznaczeniem na odpady tekstylne i odzież o pojemności 120.”; 

2) W Rozdziale 6 § 13. ust. 1. punkt 1, dodaje się lit. d), który otrzymuje następujące brzmienie: „d) odpady 
tekstylne i odzież, nie rzadziej niż raz na kwartał;”; 

3) W Rozdziale 6 § 13. ust. 1. punkt 2, dodaje się lit. d), który otrzymuje następujące brzmienie: "d) odpady 
tekstylne i odzież, nie rzadziej niż raz na kwartał."; 

4) W Rozdziale 6 § 13. ust. 3., otrzymuje następujące brzmienie: "3. Odbieranie odpadów 
wielkogabarytowych, w tym mebli, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego odbywać się będzie 
w ramach organizowanej zbiórki odpadów wielkogabarytowych - nie rzadziej niż jeden raz w roku, sprzed 
nieruchomości. Odbiór zużytych opon będzie się odbywał w ramach organizowanej zbiórki odpadów 
wielkogabarytowych, tylko jeden raz w roku, sprzed nieruchomości na której opony te się znajdują.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy, 
Województwa Łódzkiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol oraz na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/257/26 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


